Протокол № 1

попечительского совета

при КГУ «Павловская СОШ» от 13.08.2020 г.

Присутствовали; председатель попечительского совета -  Гончарова Г.Н.,
секретарь - Сергиенко Татьяна Владимировна.

Члены попечительского совета: Ви Ирина Александровна, Бакулина Людмила
Викторовна, Сейтказинова Гульмира Мухамеджановна, Шевченко Татьяна
Григорьевна, Головченко Олеся Владимировна, Пирогова Юлия Николаевна,
Степанигцева Наталья Юрьевна.

Повестка дня

1. Оказание финансовой и материальной помощи обучающимся и воспитанникам
государственных учреждений образования из семей, имеющих право на получение
государственной адресной социальной помощи, а также из семей, не получающих
государственную адресную помощь, в которых среднедушевой доход ниже
величины прожиточного минимума, детям -  сиротам, детям, оставшимся без
попечения родителей, проживающих в семьях, детям из семей, требующих
экстренной помощи в результате чрезвычайных ситуаций, и иным категориям
обучающихся и воспитанников на 2020 -  2021 учебный год.

СЛУШАЛИ:

Председателя попечительского совета Гончарову Галину Николаевну: на 13
августа 2020 года подано 14 заявлений, к ним приложены требуемые документы
на 14 учащихся на оказание финансовой и материальной помощи из фонда
Всеобуч. Из 14 учащихся -  1 ученик 5 класса, Катрич Дмитрий, является
получателей адресной социальной помощи, 6 учащихся -дети из многодетных
семей: Орумбаева Разия, ученица 1 класса, Орумбаева Дария, ученица 3 класса,
Орумбаева Сабина, ученица 5 класса, Лэсь Сергей, ученик 1 класса, Лэсь Павел,
ученик 8 класса, Фишер Артем, ученик 11 класса, 2 учащихся -  дети, оставшиеся
без попечения родителей: Мудряк Кристина, Мудряк Александр, учащиеся 8
класса, 5 учащихся из малообеспеченных семей, не получающих государственную
адресную помощь, в которых среднедушевой доход ниже величины прожиточного
минимума: Баянова Владлена, ученица 2 класса, Аскар М адина, ученица 2 класса,
Никитченко Григорий, ученик 7 класса, Уалигазинова Ксения, ученица 7 класса,
Никитченко Елена, ученица 8 класса.

Приложение 1
к протоколу ПС №1 от 13.08.2020г.

Список учащихся КГУ «Павловская СОШ» на оказание материальной и
финансовой помощи из фонда Всеобуча

№ Фамилия, имя, отчество (при
его наличии) обучающегося

Дата,
месяц, год
рождения

класс Социальное
положение
(получатель
АСП, М/О,
М/Д, ОБПР,
сирота

1 Чуприн Никита Васильевич 23.04.2013 г. 1 М/О, М/Д

2 Чуприн Андрей Васильевич 8.05.2014 г. 1 м /о ,  М/Д

3 Орумбаева Разия Казбековна 8.08.2013 г. 1 М/О, М/Д

4 Орумбаева Дария Казбековна 24.11.2011 г. 3 М/О, М/Д

5 Орумбаева Сабина Казбековна 28.02.2010 г 5 М/О, М/Д

6 Аскар Мадина Аскарқызы 8.02.2013 г. 2 м /о

7 Баянова Владлена Денисовна 24.08.2012 г. 2 м /о

8 Лэсь Сергей Евгеньевич 26.03.2012 г. 2 М/О, М/Д

9 Лэсь Павел Евгеньевич 14.02.2007 г. 8 М/О, М/Д

10 Катрич Дмитрий Валерьевич 29.04.2009 г. 5 АСП

11 Уалигазинов Ролан
Нурбулатович

13.02.2010 г. 5 м /о

12 Никитченко Г ригорий
Владимирович

19.08.2006 г. 7 м /о

13 Уалигазинова Ксения Витальевна 18.05.2007 г. 7 м /о

14 Мудряк Александр Еригорьевич 11.02.2007 г. 8 ОБПР

15 Мудряк Кристина Григорьевна 13.12.2005 г. 8 ОБПР

16 Никитченко Елена Алексанровна 8.06.2005 г. 8 м /о

17 Фишер Артем Владимирович 29.11.2003 11 М/Д